ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

Số: 681/UBND-TH

V/v thực hiện báo cáo thống kê

công tác đào tạo, bồi dưỡng cán bộ,

công chức, viên chức hàng năm

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tháp Mười, ngày 16 tháng 11 năm 2018

Kính gửi:

- Các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp

thuộc Ủy ban nhân dân huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1663/SNV-CCVC ngày 06 tháng 8 năm 2018 của

Sở Nội vụ tỉnh Đồng Tháp về việc thực hiện báo cáo thống kê công tác đào tạo,

bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức hàng năm.

Để khắc phục những hạn chế, tồn tại trong công tác quản lý đào tạo, bồi

dưỡng cán bộ hàng năm trên địa bàn huyện, nhằm đảm bảo tính chặt chẽ, thống

nhất hiệu quả trong công tác quản lý đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên

chức, Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp

thuộc Ủy ban nhân dân huyện và Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn thực hiện các

nội dung sau:

 1. Các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp thuộc Ủy ban nhân dân

huyện báo cáo thống kê công tác đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức

năm 2018 theo mẫu số 4, 5; xây dựng kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công

chức, viên chức năm 2019 theo mẫu số 1, 2, 3.

Riêng các đơn vị sự nghiệp giáo dục và đào tạo: Giao Phòng Giáo dục và

Đào tạo huyện tổng hợp số liệu theo các mẫu trên, gửi Phòng Nội vụ huyện trước

ngày 23/11/2018.

2. Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn báo cáo thống kê công tác đào tạo, bồi

dưỡng cán bộ, công chức năm 2018 theo mẫu số 4, 6; xây dựng kế hoạch đào tạo,

bồi dưỡng cán bộ, công chức năm 2019 theo mẫu số 1, 3.

3. Thời gian các cơ quan, đơn vị gửi Báo cáo công tác đào tạo, bồi dưỡng

năm 2018, Kế hoạch công tác đào tạo, bồi dưỡng năm 2019 về Ủy ban nhân dân

huyện (qua Phòng Nội vụ huyện) chậm nhất là ngày 23 tháng 11 năm 2018 (văn

bản giấy, đồng gửi file địa chỉ email: pnvthapmuoi@gmail.com). Định kỳ các cơ

quan, đơn vị gửi báo cáo năm, kế hoạch năm tiếp theo về Ủy ban nhân dân huyện

(qua Phòng Nội vụ huyện) chậm nhất là ngày 20/11 hàng năm.

4. Giao Phòng Nội vụ huyện tổng hợp trình công tác đào tạo, bồi dưỡng

năm 2018, Kế hoạch công tác đào tạo, bồi dưỡng năm 2019 về Ủy ban nhân dân

huyện chậm nhất là ngày 25/11/2018. Định kỳ hàng năm gửi báo cáo, kế hoạch

chậm nhất là ngày 25/11 hàng năm.

(có gửi kèm biểu mẫu trên phần mềm eOffice, Trang thông tin điện tử Tháp Mười)

mailto:pnvthapmuoi@gmail.com

Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc, các cơ quan, đơn vị

liên hệ Phòng Nội vụ huyện qua số điện thoại 0277.3940668 để được hướng dẫn.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã,

thị trấn thực hiện tốt Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC/NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đinh Minh Dũng

		2018-11-16T16:38:14+0700
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười
	I am the author of this document